e CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHQ

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.° Å E/2014 vo wu a

2014

Ementa: Cópia dos quatro quadrantes do

mapa do Município de Valinhos, escala
1:10.000.

Senhor Presidente

O Vereador José Henrique Conti requer, nos termos
regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentissimo
Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Enviar cópia dos quatro quadrantes do mapa do Municipio de

Valinhos, escala 1: 10.000.

Justificativa:

Moradores da cidade querem saber o locai exato da divisa em
diversos bairros de Valinhos.

Valinhos, aos 17 de fevereiro de 2014.

Jose Henriq Conti
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nG59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - \/alinhos/ SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br